
 
Uchwała Nr 82/2017 

Rady Wydziału Medycyny Weterynaryjnej  
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

z dnia 23 maja 2017 r. 
 
w sprawie: określenia w planach studiów przedmiotów sekwencyjnych, których nie 
zaliczenie uniemożliwia rejestrację studenta na semestr następny oraz dopuszczalnego 
deficytu punktów ECTS, obowiązujących od roku akademickiego 2017/2018 

Na podstawie art. 160 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (jt. 
Dz. U. 2016 poz. 1842, z późn. zm.) oraz zał. nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 września 2011 r. w sprawie standardów kształcenia dla 
kierunków studiów weterynarii i architektury  (Dz. U. Nr 207, poz. 1233), uchwala się co 
następuje: 

§ 1 
 
1. Określa się w planach studiów jednolitych magisterskich na kierunku „weterynaria”  

przedmioty tak zwane sekwencyjne, których nie zaliczenie uniemożliwia rejestrację 
studenta na semestr następny (zał. nr 1 do uchwały) 

 
2. Sekwencja przedmiotów, o której mowa w punkcie 1 obowiązuje na studiach 

jednolitych magisterskich na kierunku „weterynaria” od roku akademickiego 
2017/2018 i w latach następnych. 

 
3. Określa się w planach studiów jednolitych magisterskich na kierunku „weterynaria”  

liczbę dopuszczalnego po poszczególnych semestrach deficytu punktów ECTS (zał. nr 
2 do uchwały). 

 
4. Dopuszczalny deficyt punktów ECTS, o którym mowa w punkcie 2 obowiązuje na 

studiach jednolitych magisterskich na kierunku „weterynaria” od roku akademickiego 
2017/2018 i w latach następnych. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

§ 3 
Tracą moc Uchwała nr 157/2012 z dnia 23.10.2012 r. oraz Uchwała nr 120/2015 z dnia 
22.09.2015 r. 
 
 
 
      DZIEKAN 
 
    dr hab. Krzysztof Kubiak, prof. UPWr 
 
 
 



Zał. nr 1 do uchwały nr 82/2017 Rady Wydziału Medycyny Weterynaryjnej  
z dnia 23.05.2017 r. 

 
Sekwencja przedmiotów 

dla programu kształcenia i planu studiów na kierunku „weterynaria” 
realizowanych na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu od r .a. 2017/2018 
 

l. p. Nazwa nie zaliczonego przedmiotu sekwencyjnego Forma 
zaliczenia 

Rok/semestr 
dla różnych 
planów studiów 

1 Anatomia zwierząt / Animal anatomy I zaliczenie I rok/1 sem. 
2 Biologia komórki / Cell biology egzamin I rok/1 sem. 
3 Chemia / Chemistry egzamin I rok/1 sem. 
4 Histologia i embriologia / Histology and embryology I zaliczenie I rok/1 sem. 
1 Anatomia zwierząt / Animal anatomy II egzamin I rok/2 sem. 
2 Biochemia / Biochemistry I zaliczenie I rok/2 sem. 
3 Histologia i embriologia / Histology and embryology II egzamin I rok/2 sem. 
1 Biochemia / Biochemistry II egzamin II rok/3 sem. 
2 Mikrobiologia weterynaryjna / Veterinary microbiology I zaliczenie II rok/3 sem. 
3 Fizjologia zwierząt / Animal physiology I zaliczenie II rok/3 sem. 
1 Fizjologia zwierząt / Animal physiology II egzamin II rok/4 sem. 
2 Immunologia weterynaryjna / Veterinary immunology egzamin II rok/4 sem. 
3 Mikrobiologia weterynaryjna / Veterinary microbiology II egzamin II rok/4 sem. 
4 Patofizjologia / Pathophysiology I zaliczenie II rok/4 sem. 
5 Parazytologia i inwazjologia / Parasitology and 

invasiology I 
zaliczenie II rok/4 sem. 

III rok/5 sem. 
1 Diagnostyka kliniczna i laboratoryjna / Clinical and 

laboratory diagnostics I 
zaliczenie III rok/5 sem. 

2 Patofizjologia / Pathophysiology II egzamin III rok/5 sem. 
3 Patomorfologia / Pathomorphology I zaliczenie III rok/5 sem. 
4 Farmakologia weterynaryjna / Veterinary pharmacology I zaliczenie III rok/5 sem. 
5 Parazytologia i inwazjologia / Parasitology and 

invasiology II 
egzamin III rok/5 sem. 

III rok/6 sem. 
1 Diagnostyka kliniczna i laboratoryjna / Clinical and 

laboratory diagnostics II 
zaliczenie III rok/6 sem. 

2 Farmakologia weterynaryjna / Veterinary pharmacology II egzamin III rok/6 sem. 
3 Patomorfologia / Pathomorphology II egzamin III rok/6 sem. 
1 Choroby zwierząt gospodarskich / Diseases of farm 

animals 
egzamin IV rok/7 sem. 

2 Higiena zwierząt rzeźnych i mięsa / Slaughter animals and 
meat hygiene I 

zaliczenie IV rok/7 sem. 

1 Choroby koni / Diseases of horses egzamin IV rok/8 sem. 
V rok/9 sem. 

2 Andrologia i sztuczne unasiennianie / Andrology and 
artificial insemination 

egzamin IV rok/8 sem. 

3 Higiena zwierząt rzeźnych i mięsa / Slaughter animals and 
meat hygiene II 

zaliczenie IV rok/8 sem. 

4 Toksykologia weterynaryjna / Veterinary toxicology egzamin IV rok/8 sem. 



1 Choroby psów i kotów / Diseases of dogs and cats egzamin IV rok/8 sem. 
V rok/9 sem. 

2 Choroby ptaków / Avian diseases egzamin V rok/9 sem. 
3 Higiena produktów pochodzenia zwierzęcego / Hygiene of 

food processing I 
zaliczenie V rok/9 sem. 

4 Higiena zwierząt rzeźnych i mięsa / Slaughter animals and 
meat hygiene III 

egzamin V rok/9 sem. 

5 Prewencja weterynaryjna / Preventive veterinary medicine 
I 

zaliczenie V rok/9 sem. 

1 Higiena produktów pochodzenia zwierzęcego / Hygiene of 
food processing II 

egzamin V rok/10 sem. 

2 Prewencja weterynaryjna / Preventive veterinary medicine 
II 

egzamin V rok/10 sem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. nr 2 do uchwały nr 82/2017 Rady Wydziału Medycyny Weterynaryjnej  
z dnia 23.05.2017 r. 

 
Deficyt punktów ECTS po poszczególnych semestrach 

dla programu kształcenia i planu studiów na kierunku „weterynaria” 
realizowanych na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu od r .a. 2017/2018 
 

1. Liczbę dopuszczalnego po poszczególnych semestrach deficytu punktów ECTS 
obowiązującego na studiach jednolitych magisterskich na kierunku „weterynaria” od 
roku akademickiego 2017/2018: 

a) po I semestrze: 4 punkty ECTS 
b) po II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX semestrze: 5 punktów ECTS 
c) po X, XI semestrze: 0 punktów ECTS 

 
2. Deficyt punktów ECTS z poprzednich semestrów przewyższający liczbę punktów 

ECTS dla danego semestru uniemożliwia warunkową rejestrację na semestr następny. 
 
3. Deficyt punktów ECTS nie dotyczy przedmiotów sekwencyjnych, których 

niezaliczenie wiąże się z koniecznością powtarzania semestru i uniemożliwia 
kontynuację awansem kolejnego semestru studiów. 

 
4. W przypadku wystąpienia deficytu pkt ECTS, Student ma prawo do realizacji 

pewnych przedmiotów na wyższym semestrze w ramach powstałego deficytu. Zgodę 
na realizację przedmiotów awansem wydaje prodziekan ds studenckich na pisemny 
wniosek studenta. Brak realizacji tych przedmiotów lub ich niezaliczenie skutkuje 
koniecznością ich odpłatnego powtórzenia. 


